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HILARIO LLAVADOR CISTERNES 28/07/2017 ACCVCA-120 5003985127797108341

ANUNCIO

1/10

EXPEDIENT
E-01101-2016-000851-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS A LA FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Borsa Treball Mestre/a Educació Infantil. Qualificacions segon exercici, concurs i proposta
borsa

BORSA DE TREBALL DE MESTRE/A EDUCACIÓ INFANTIL / BOLSA DE

TRABAJO MAESTRO/A EDUCACIÓN INFANTIL

RELACIÓ DE PERSONES ASPIRANTS QUE HAN REALITZAT EL SEGON

EXERCICI DE LA CONVOCATÒRIA AMB INDICACIÓ DE LES QUALIFICACIONS

OBTINGUDES /  RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL

SEGUNDO EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA CON INDICACIÓN DE LAS

CALIFICACIONES OBTENIDAS:

COGNOMS / APELLIDO NOM / NOMBRE D.N.I. NOTA

ABAD MIGUEL TANIA ......513H 2,4

ARREAZA ALIAGA ESTHER ......808V 2,9

BARBERÁ NAVAL MARIA ......004N 3,4

BARRANCA MORENO MARIA REMEDIOS ......582J 1,8

BAS FERRER THAIS ......596W 3,2

BELDA CALABUIG LAURA ......973Z 2,6

BELLVER DEL ARCO LAURA ......235C 3,4

BERTOMEU PI ANGELA ......753M 2,8

BONO JIMENEZ LAIA ......819N 4,1

BORREDA MORAN ANGELES ......687F 2,6

BUIL MARTI BERTA ......107Y 4,1

CABALLER MOLL MARIA ......947A 2,5
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CARRILERO DIAZ ALICIA ......090V 3,2

CHULIA TINOCO LETICIA ......193K 2,7

COSTA SANCHO LOURDES ......493H 2,9

DARIES SANTAFE M DEL PILAR ......919Y 3,8

DELAS ALVAREZ LEONOR ......324A 3,4

DOMINGO GIRONES EVA ......599M 1,9

DOMINGO TORRE ANA M ......608B 2,5

ERES ROYO MARIA TERESA ......450T 2,2

ESPI SANCHIS Mª DEL MAR ......465A 3,9

ESPIN PÉREZ MARIA ......223F 3,7

FERRER CALZADO ALMUDENA ......751T 2,9

FERRER MARTORELL MARIA ......115N 4,5

GALAN MONZON SILVIA ......203Z 2,3

GIL MARTINEZ LORENA ......660V 2,1

GIMENEZ DE LA CRUZ CRISTINA MARIA ......800E 2,6

GOMEZ DE LA NOGAL PILAR ......910G 3,6

GOMEZ MEDINA JENNIFER ......656T 2,6

GONZALEZ CEBRIAN LAURA ......534M 2,4

HERRERA VAZQUEZ MIRIAM ......208Q 3,7

JIMENEZ GOMEZ RAQUEL ......973N 3,9

JULIÁN RUÍZ ANA MARÍA ......241V 3,8

JUST CLIMENT CARME ......193P 3,4

LLACER GARCIA MIREIA ......637J 4

MARTINEZ POLO MARTA ......409X 2
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MELERO SANCHEZ PAULA ......984J 2,5

MIÑANA OLIVER VANESSA ......249D 3,8

MIRO TORMO AIDA ......113K 3,5

MOLLA MORELL NURIA ......093T 3,2

MUÑOZ RODRIGUEZ NATALIA ANGELES ......168R 3,4

NAVARRO GARCIA ELENA ......029J 3,2

NICOLÁS GARCIA AIDA ......416V 4,2

ORDINAS LLOP ESTHER ......534R 2,1

PÉREZ SORIANO ANDREA ADELAIDA ......709Q 2,7

POLO CARBONELL VERONICA ......913X 2,8

PONCE BALAGUER GEMA ......215W 2,5

RAMIREZ DE AGUILERA MARTINEZ SANDRA ......045J 2,7

REQUENI GIMENO M TERESA ......532D 2,6

RIQUELME CELDA SARA ......078A 3,6

RUBIO ALARCON ANDREA ......349D 4

RUBIO MARTÍNEZ PAULA ......870J 2,4

RUIZ CUBILLOS LAURA MARÍA ......163B 3,5

SABATER PASTOR AMALIA ......608R 3,8

SAEZ CODES CRISTINA ......906L 2,7

SANCHEZ GARCIA ANDREA ......218G 2,4

SANCHIS LUNA DOLORES ......819N 2,6

SIERRA TATAY M JOSE ......784B 1,7

SOLAZ GIMENEZ M ISABEL ......740G 3,3

TENT TORRES ANA MARIA ......245V 4,2
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TORMO VICO CLARA SOFIA ......763V 3,1

TORRES MORENO CRISTINA ......419K 2

VIDAL GRANCHA SONIA ......962P 3,6

VILA KAFARNAUY SULEIMA VICTORIA ......646M 2,9

VIVAS RODRIGUEZ LIDIA ......836J 3,5

RELACIÓ ALFABÈTICA DE PERSONAL ASPIRANT AMB PUNTUACIÓ EN LA

FASE DE CONCURS / RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAL ASPIRANTE CON

PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO:

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. EXP.PROF. CURS. ALTRES/OTR. TOTAL

ABAD MIGUEL, TANIA ......513H 0 2 0 2

ARREAZA ALIAGA, ESTHER ......808V 0 2 0 2

BARBERÁ NAVAL, MARIA ......004N 0 2 2 4

BARRANCA MORENO, MARIA ......582J 0 2 0 2

BAS FERRER, THAIS ......596W 0,16 2 0 2,16

BELDA CALABUIG, LAURA ......973Z 0 2 0 2

BELLVER DEL ARCO, LAURA ......235C 0 2 0,75 2,75

BERTOMEU PI, ANGELA ......753M 0 2 1 3

BONO JIMENEZ, LAIA ......819N 0 1 0 1

BORREDA MORAN, ANGELES ......687F 0 2 0 2

BUIL MARTI, BERTA ......107Y 0 0 2 2

CABALLER MOLL, MARIA ......947A 0 2 0 2

CARRILERO DIAZ, ALICIA ......090V 0 2 0 2

CHULIA TINOCO, LETICIA ......193K 0 2 0 2

COSTA SANCHO, LOURDES ......493H 0 1 0 1

DARIES SANTAFE, M DEL PILAR ......919Y 0,07 2 2 4,07
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DELAS ALVAREZ, LEONOR ......324A 0 1,2 0 1,2

DOMINGO GIRONES, EVA ......599M 0 0 0 0

DOMINGO TORRE, ANA M ......608B 0 2 0 2

ERES ROYO, MARIA TERESA ......450T 0 2 0 2

ESPI SANCHIS, Mª DEL MAR ......465A 0 2 0 2

ESPIN PÉREZ, MARIA ......223F 0,09 2 1 3,09

FERRER CALZADO, ALMUDENA ......751T 0,23 2 0 2,23

FERRER MARTORELL, MARIA ......115N 0 2 3,75 5,75

GALAN MONZON, SILVIA ......203Z 0 0 0 0

GIL MARTINEZ, LORENA ......660V 0 1 1 2

GIMENEZ DE LA CRUZ, CRISTINA Mª ......800E 0 2 1 3

GOMEZ DE LA NOGAL, PILAR ......910G 0 2 0 2

GOMEZ MEDINA, JENNIFER ......656T 1,1 2 3 6,1

GONZALEZ CEBRIAN, LAURA ......534M 0 2 0 2

HERRERA VAZQUEZ, MIRIAM ......208Q 0,03 2 0 2,03

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL ......973N 0 0,1 0 0,1

JULIÁN RUÍZ, ANA MARÍA ......241V 0 2 0 2

JUST CLIMENT, CARME ......193P 0 1,1 0 1,1

LLACER GARCIA, MIREIA ......637J 0 1 0 1

MARTINEZ POLO, MARTA ......409X 0 2 1 3

MELERO SANCHEZ, PAULA ......984J 0 2 0 2

MIÑANA OLIVER, VANESSA ......249D 0 2 0,5 2,5

MIRO TORMO, AIDA ......113K 0 0,6 2 2,6

MOLLA MORELL, NURIA ......093T 0 2 1 3
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MUÑOZ RODRIGUEZ, NATALIA ......168R 0,13 2 0,25 2,38

NAVARRO GARCIA, ELENA ......029J 0 2 0 2

NICOLÁS GARCIA, AIDA ......416V 0,04 2 2,5 4,54

ORDINAS LLOP, ESTHER ......534R 0 2 0,5 2,5

PÉREZ SORIANO, ANDREA ADELAIDA ......709Q 0 2 1,5 3,5

POLO CARBONELL, VERONICA ......913X 0 0,1 1,5 1,6

PONCE BALAGUER, GEMA ......215W 0 2 1 3

RAMIREZ DE AGUILERA MARTINEZ, ......045J 0 2 0 2

REQUENI GIMENO, M TERESA ......532D 0 2 0 2

RIQUELME CELDA, SARA ......078A 0 2 1 3

RUBIO ALARCON, ANDREA ......349D 0 2 0 2

RUBIO MARTÍNEZ, PAULA ......870J 0 2 0 2

RUIZ CUBILLOS, LAURA MARÍA ......163B 0 2 0 2

SABATER PASTOR, AMALIA ......608R 0 1,8 1 2,8

SAEZ CODES, CRISTINA ......906L 0 0 0 0

SANCHEZ GARCIA, ANDREA ......218G 0 0 1 1

SANCHIS LUNA, DOLORES ......819N 1,46 2 0 3,46

SIERRA TATAY, M JOSE ......784B 0 0,3 0 0,3

SOLAZ GIMENEZ, M ISABEL ......740G 0 2 2,75 4,75

TENT TORRES, ANA MARIA ......245V 0 0 2 2

TORMO VICO, CLARA SOFIA ......763V 0 0,1 0,25 0,35

TORRES MORENO, CRISTINA ......419K 0 1 1 2

VIDAL GRANCHA, SONIA ......962P 1,38 2 0 3,38

VILA KAFARNAUY, SULEIMA VICTORIA ......646M 0 0 0 0
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VIVAS RODRIGUEZ, LIDIA ......836J 0 1,1 0,5 1,6

Verificades les qualificacions dels exercicis establits en la convocatòria i la fase de

concurs, de no produir-se una vegada transcorregut el termini d’al·legacions, reclamació alguna

relativa a la fase de concurs, l’òrgan selectiu proposa la constitució de borsa de treball integrada

pel personal aspirant que s’indica, per orde de major a menor puntuació total obtinguda, una

vegada aplicats els criteris indicats en la convocatòria per als casos d’empat.

Verificadas las calificaciones de los ejercicios establecidos en la convocatoria y la fase de

concurso, de no producirse una vez transcurrido el plazo de alegaciones, reclamación alguna

relativa a la fase de concurso, el órgano selectivo propone la constitución de bolsa de trabajo

integrada por el personal aspirante que se indica, por orden de mayor a menor puntuación total

obtenida, una vez aplicados los criterios indicados en la convocatoria para los casos de empate.

COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE EXERC./EJER. CONC. TOTAL

VIDAL GRANCHA SONIA 17,6 3,38 20,98

BARBERÁ NAVAL MARIA 16,9 4 20,9

HERRERA VAZQUEZ MIRIAM 18,2 2,03 20,23

FERRER MARTORELL MARIA 14 5,75 19,75

BELLVER DEL ARCO LAURA 16,9 2,75 19,65

SANCHIS LUNA DOLORES 16,1 3,46 19,56

NICOLÁS GARCIA AIDA 14,7 4,54 19,24

RIQUELME CELDA SARA 16,1 3 19,1

GOMEZ MEDINA JENNIFER 12,7 6,1 18,8

JUST CLIMENT CARME 17,4 1,1 18,5

JULIÁN RUÍZ ANA MARÍA 16,3 2 18,3

MIRO TORMO AIDA 15,5 2,6 18,1

GIMENEZ DE LA CRUZ CRISTINA Mª 14,6 3 17,6

LLACER GARCIA MIREIA 16,5 1 17,5

COSTA SANCHO LOURDES 16,4 1 17,4
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FERRER CALZADO ALMUDENA 14,9 2,23 17,13

BONO JIMENEZ LAIA 16,1 1 17,1

SANCHEZ GARCIA ANDREA 15,9 1 16,9

TENT TORRES ANA MARIA 14,7 2 16,7

PÉREZ SORIANO ANDREA A. 13,2 3,5 16,7

DELAS ALVAREZ LEONOR 15,3 1,2 16,5

RUIZ CUBILLOS LAURA MARÍA 14,5 2 16,5

PONCE BALAGUER GEMA 13,5 3 16,5

VILA KAFARNAUY SULEIMA V. 16,4 - 16,4

BERTOMEU PI ANGELA 13,3 3 16,3

MUÑOZ RODRIGUEZ NATALIA A. 13,9 2,38 16,28

BELDA CALABUIG LAURA 14,1 2 16,1

SABATER PASTOR AMALIA 13,3 2,8 16,1

SOLAZ GIMENEZ M ISABEL 11,2 4,75 15,95

DARIES SANTAFE M DEL PILAR 11,8 4,07 15,87

MIÑANA OLIVER VANESSA 13,3 2,5 15,8

SAEZ CODES CRISTINA 15,7 - 15,7

ORDINAS LLOP ESTHER 13,1 2,5 15,6

MARTINEZ POLO MARTA 12,5 3 15,5

ABAD MIGUEL TANIA 13,4 2 15,4

RUBIO MARTÍNEZ PAULA 13,4 2 15,4

CHULIA TINOCO LETICIA 13,2 2 15,2

MOLLA MORELL NURIA 12,2 3 15,2

GIL MARTINEZ LORENA 13,1 2 15,1
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MELERO SANCHEZ PAULA 13 2 15

RUBIO ALARCON ANDREA 13 2 15

BUIL MARTI BERTA 13 2 15

ESPIN PÉREZ MARIA 11,2 3,09 14,29

RAMIREZ DE AGUILERA MARTINEZ SANDRA 12,2 2 14,2

NAVARRO GARCIA ELENA 12,2 2 14,2

ESPI SANCHIS Mª DEL MAR 11,9 2 13,9

CABALLER MOLL MARIA 11,5 2 13,5

TORRES MORENO CRISTINA 11,5 2 13,5

BAS FERRER THAIS 11,2 2,16 13,36

CARRILERO DIAZ ALICIA 11,2 2 13,2

GOMEZ DE LA NOGAL PILAR 11,1 2 13,1

GALAN MONZON SILVIA 12,8 - 12,8

VIVAS RODRIGUEZ LIDIA 11 1,6 12,6

SIERRA TATAY M JOSE 12,2 0,3 12,5

ARREAZA ALIAGA ESTHER 10,4 2 12,4

BORREDA MORAN ANGELES 10,1 2 12,1

REQUENI GIMENO M TERESA 10,1 2 12,1

JIMENEZ GOMEZ RAQUEL 11,9 0,1 12

DOMINGO TORRE ANA M 10 2 12

POLO CARBONELL VERONICA 10,3 1,6 11,9

GONZALEZ CEBRIAN LAURA 9,9 2 11,9

ERES ROYO MARIA TERESA 9,7 2 11,7

BARRANCA MORENO Mª  REMEDIOS 9,3 2 11,3
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TORMO VICO CLARA SOFIA 10,6 0,35 10,95

DOMINGO GIRONES EVA 9,4 - 9,4


